


Bakgrunnen for å etablere samarbeidet, er at klubbene hver for seg har for få spillere til å gi et 

tilbud med tilstrekkelig kvalitet i ungdomsfotballen. 

Partene er enig i at et bredt og differensiert tilbud i ungdomsfotballen gir bedre forutsetninger for å 

nå avtalens visjon. 

Såfremt størrelsen og sammensetningen på årskullet tilsier det, skal klubbene legge til rette for 

minst to lag på ulike nivå. 

Samarbeidet er obligatorisk og uavhengig av størrelse på spillergruppene fra de respektive 

klubbene. Dette sikrer kontinuitet i gjennomføring og muligheter for hospitering mellom 

årsklassene. 

Partene ønsker forutsigbarhet for administrasjon og drift ved å ta bort behovet for løpende ad hoc 

samarbeid. Tilsvarende gir avtalen forutsigbarhet for klubbens medlemmer. 

Det sportslige tilbudet til spillerne i ungdomsfotballen skal være uavhengig av klubbmedlemskap. 

Unntaket for dette vil være hospitering til Partenes seniorlag, hvor spillerens medlemskap vil være 

avgjørende for hvilket lag man hospiterer til.3 

Med dette vil medlemmer i Varegg Fotball og IL Sandviken ha en kontinuitet i sportslig utvikling 

og sosialt nettverk, fra starten av barnefotball til seniornivå. 

Organisering 

Avtalen er klubbstyrt. Det er Partenes styrer som er øverste organ for samarbeidet. 

Samarbeidet skal følges opp av et eget utvalg, Samarbeidsutvalget. Utvalget skal bestå av to 

medlemmer fra hver av Partene, utpekt av Partenes styrer. Samarbeidsutvalgets mandat er 

forvaltning av denne Avtalen. 

Et felles sportslig utvalg bestående av representanter fra begge Partene har ansvar for eierskap 

til felles sportsplan og gjennomføring av denne. 

Etterlevelse og evaluering 

Det skal settes opp en møtestruktur med halvårlige møter, ved slutten av vår- og høst -sesong 

der samarbeidsutvalg og sportslig utvalg er representert. 

Samarbeidsutvalget er ansvarlig for at Partene formelt evaluerer samarbeidet og etterlevelse av 

avtalen, innen utgangen av november hvert år. 

Evalueringen gjennomføres som et felles møte med representanter' fra alle samarbeidslagene, 

samarbeidslag f.o.m påfølgende år (barnefotball 12 år), samarbeidsutvalget og felles sportslig 

utvalg. 










